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“Bu Fuar 5174 sayılı  Kanun gereğince Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) izni ile düzenlenmektedir” 

 

 
 

İFO, yarışmanın birincisini 11.000 USD, dereceye girenlerin tümünü toplam 23.500 USD ile 
ödüllendirdi! 

 
Asansörle bildirişim projelerinde fonksiyon ön 

plana çıktı… 
 

 
• Asansör İstanbul, 10. Uluslararası Asansör Fuarı, asansörün geleceğine bir kez 

daha ev sahipliği yaptı. Asansör İstanbul’07 kapsamında bu yıl ikincisi düzenlenen 
Asansör Tasarım Yarışması, “Asansörle Bildirişim”i konu alıyordu.  Bu yıl ilk kez 
uluslararası katılıma açılan Tasarım Yarışması’nda, insan ile asansör arasında bilgi 
alışverişini oluşturacak özgün ve yenilikçi tasarımlar değerlendirildi ve birinci 
seçilen projenin tasarımcıları Ümit Karaca ve Mehmet Kındı, 11 bin dolar ödülün de 
sahibi oldu. Dereceye giren yarışmacılar toplam 23.500 dolar ile ödüllendirildi.  

 
 
İFO İstanbul Fuar Hizmetleri tarafından 12-15 Nisan 2007 tarihleri arasında 10.’su gerçekleştirilen 
Asansör İstanbul Fuarı, yine asansör sektörünün geleceğine yön verecek bir organizasyona imza attı. 
İlki 2005 yılında gerçekleştirilen ve fuar kapsamında ikincisi düzenlenen “Asansör Tasarım Yarışması”, 
asansör ile kullanıcı arasındaki bilgi alışverişini, bir başka deyişle bildirişimi konu alıyordu. Asansör 
İstanbul Fuarı kapsamında, AYSAD (Asansör ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği) ve İFO 
İstanbul Fuar Hizmetleri tarafından, ETMK (Endüstriyel Tasarımcılar Meslek Kuruluşu) desteği ile 
gerçekleştirilen yarışmaya uluslar arası düzeyde 64 proje katıldı. İlk 3 dışında, Mansiyon ve AYSAD 
Özel ödüllerine layık bulunan tasarımlar da ödüllendirildi.  
 

Fonksiyonel Butonlar 
 
Asansörle kullanıcı arasında bilgi alışverişini kolaylaştıracak kabin ve kat kumanda panellerinin, bu 
paneller üzerinde yer alan buton, uyarı, sinyal ve iletişim araçlarının kolaylıkla algılanıp kullanılabilmesi 
için geliştirilen tasarımların yarıştığı organizasyonda, 1.seçilen Ümit Karaca ve Mehmet Kındı’nın 
ortak hazırladıkları projeleri, sektörde ilk defa bir çok değişkeni tek bir basit çözümle halletmesiyle 
dikkat çekti. Çok katlı binalardaki asansörlerin gerekliliği olan çok büyük ve çok sayılı buton yeri 
sorununu çözmesi ve de arkasındaki yaklaşımla yapay zeka gibi uygulamalar ve başka teknolojiler ve 
araştırma konularına kapı açması projeye 1. lik ödülü ve 11.000 USD kazandırdı. 2. Tamer Nakışçı 
7.000 USD, 3. Gökhan Keman 4.000 USD ödül kazanırken, AYSAD özel ödülüne layık olan projeyi 
hazırlayan A. Tuğrul Yazar ve Nadide Ebru Yazar 1.000 USD, Mansiyon alan Ertunç Vatanperver 
de 500 USD ödül kazandı. 
 
14 Nisan 2007 tarihinde açıklanan yarışmanın sonuçlarına www.ifo.com.tr, www.asansoristanbul.com, 
www.aysad.org.tr ve www.etmk.org adreslerinden ulaşılabiliyor.  
 


